〈本社〉〒105－0023	 東京都港区芝浦1－2－3
	インフォメーション	 TEL.	03－5994－2111

総合検査案内
アプリはこちら

iPhone用 Android用

Vol.24-44 E-01
発行  2024年 12月

検査中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこのたび、別掲の項目につきまして、検査受託を中止させていただきますので
ご案内いたします。
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
 敬具

記

最終受付日

● 2025年3月31日（月）

検査中止項目

● 別掲の一覧表をご参照ください。

検査中止項目

項目
コード 検査項目名 中止理由 代替検査

01608 リドカイン

受託僅少のため

なし

04315 CA602 ［00949］CA125

04314 CA54/61 ［03774］CA72-4

00272 コクサッキー A群9型《CF》

なし

00274 コクサッキー B群1型《CF》

00275 コクサッキー B群2型《CF》

00276 コクサッキー B群3型《CF》

00277 コクサッキー B群4型《CF》

00278 コクサッキー B群5型《CF》

00279 コクサッキー B群6型《CF》

00342 エコー 3型《HI》

測定試薬販売
中止のため

00343 エコー 7型《HI》

00344 エコー 11型《HI》

00345 エコー 12型《HI》

11793 風疹 IgG《CLIA》

受託僅少のため

［00687］風疹 IgG《EIA》

00259 ムンプス 《CF》 ［03054］ムンプス IgG《EIA》
［03057］ムンプス IgM《EIA》

27063 マイコプラズマ・ジェニタリウム薬剤耐性遺伝子
解析 なし

02921 プロコラーゲンⅢペプチド 測定試薬変更の
ため

［13708］プロコラーゲンⅢペプチド
《CLIA》＊1

26362 M2BPGi
（Mac-2結合蛋白糖鎖修飾異性体）

定量試薬への
変更のため

［13694］M2BPGi＊2

（Mac-2結合蛋白糖鎖修飾異性体）

00251 免疫電気泳動
（抗ヒト全血清による定性）

測定機器老朽化
のため

［00252］免疫電気泳動
（免疫固定法によるM蛋白同定）

45588 固形癌 TP53 変異解析

受託僅少のため なし

45430 悪性骨軟部組織腫瘍 EWSR1::FLI1 mRNA解析

45431 悪性骨軟部組織腫瘍 FUS::DDIT3 mRNA解析

45432 悪性骨軟部組織腫瘍 SS18::SSX2 mRNA解析

02751 インターロイキン-12（IL-12）

05049 アポ蛋白E表現型（アポリポ蛋白E表現型）

13046 抗gp210抗体

＊1：3月1日（土）受付日よりnon-RIA法試薬への変更を予定しています。
＊2：3月1日（土）受付日より定量法試薬への変更を予定しています。
詳細が確定次第、改めてご案内いたします。